
Приказ о возбуждении дела № 05-167/2017 и создании Комиссии по рассмотрению
дела о нарушении антимонопольного законодательства

Исх. № 02/405-к от 18.08.2017

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 05-167/2017 по признакам нарушения Некоммерческой
организацией «СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» (юридический адрес: 420054, Республика Татарстан,
г.Казань, ул.Складская, д.7; фактический адрес: 420014, г. Казань, ул.
Федосеевская, д.36; ИНН <…>, ОГРН <…>) части 5 статьи 11 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в координации
экономической деятельности потребительских обществ Республики Татарстан, что
привело к отчуждению недвижимого имущества в пользу заведомо определенного
лица. 

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-167/2017 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии –   <…>, […];

члены Комиссии:                  <…>, […];

                                              <…>, […].

3. Ответственным исполнителем по делу № 05-167/2017 назначить […] <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на […] <…>.

[…] <…>


